- Que de conformidad con lo establecido en el acuerdo que instituye el 

programa de colegios de bachilleres por cooperación municipal incorporado, invocado 

en los antecedentes del presente convenio, “EL MUNICIPIO” se compromete proporcionar 

en el mes de abril la cantidad de $15,000.00 (QUINCE MIL PESOS 00/100 M.N.), en efectivo, 

a “EL PLANTEL”, misma que será la única aportación por el mes de abril del dos mil 

veintitrés. 

TERCERA. - FORMA DE ENTREGA DE LA APORTACION. - La aportación de la cantidad 

señalada se hará por única ocasión, la cual se le entrega en efectivo en las instalaciones